
UCHWAŁA NR 0007.70.2023 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację powiatowej publicznej 
komunikacji autobusowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na realizację w roku 
2023 publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, udzielana jest w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Goleszów w wysokości 68 000 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Goleszów a Powiatem Cieszyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3913B197-853C-4569-A2DC-BB9C2CF70690. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.70.2023 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


